
UCHWAŁA Nr XIX/105/2012
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 30 marca  2012 roku

w sprawie:  zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z e zmianami) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy  Szczytniki  uchwala co następuje: 

§ 1.
1. Postanawia się zaciągnąć w 2012 roku  pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w 
kwocie 99.500 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset zł ) z  Banku 
Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na realizację operacji ,, Budowa boiska 
sportowego wielofunkcyjnego, ogólnie dostępnego przy Szkole Podstawowej w Stawie,, 
współfinansowanej ze środków w ramach działania  ,,Odnowa i rozwój wsi,, objętego 
PROW na lata 2007-2013
2.  Spłata pożyczki nastąpi na zasadzie refundacji bezpośrednio po otrzymaniu środków z 
budżetu Unii Europejskiej.
3. Wydatki związane ze spłatą odsetek od pożyczki oraz pozostałymi kosztami związanymi z 
realizacją umowy pożyczki będą pokrywane z dochodów własnych Gminy Szczytniki.
4. W przypadku braku wpływu środków z budżetu Unii Europejskiej zwrot pożyczki nastąpi 
z dochodów własnych gminy.

§ 2.

Szczegółowe warunki uruchomienia i spłaty pożyczki określi umowa zawarta pomiędzy 
Bankiem Gospodarstwa Krajowego a Gminą Szczytniki.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr XIX/105/2012

Rady Gminy Szczytniki 
z dnia 30 marca 2012 roku 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego.

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku o przyznanie pomocy w ramach 
działania ,,Odnowa i rozwój wsi,, objętego PROW na lata 2007-2013 przez Urząd 
Marszałkowski w Poznaniu na realizację  operacji ,,Budowa boiska sportowego, 
wielofunkcyjnego, ogólnie dostępnego przy Szkole Podstawowej w Stawie,,   Rada Gminy 
postanowiła zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w/w operacji w wysokości 
99.500 zł . Warunkiem otrzymania pomocy jest  udokumentowanie poniesionych kosztów.

Dlatego też podjęcie uchwały jest uzasadnione.


	U Z A S A D N I E N I E 

